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INDEPEN DENT AUI)ITOR'S REPORT

'to t HE EMITERS OT S AKSHA RADIOLOGY PRIVATE LIMITIiD

LIMITED ("the Company"), which coDprise the Balance Sheet as at 3lst March' 2025, the

statement oi Profit and ioss (lncluding Other Comprehensive Income), the Statement of
Changes in Equity and the Statement of Cash Flows for the year ended on 3lstMarch, 2025, and

notesfo the Financial Statements, including a summary ofmaterial accounting policies and other

explanatory inlbrmation.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations give! to us'

the aforesaid Financial Statements give fhe information required by the Companies Act' 2013

("the Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Indian

Accountini Standa.ds prescribed under seition 133 ofthe Act read with the Companies (lndian

,c"".r",i"i Standardsj Rules, 2015, as amended, ("lnd AS") and other accounting principles

g"r..uifi;""pt"a i. tndie oithe state of affairs of the Company as at 3l $ March' 2025' and its

iorr, ior'ul 
"ornpr"t "nsire 

income, change in equity and its cash florvs for the year ended on

3l't March, 2025.

ReDorl on e Audit of the Financia StalemeDts

0oinion
We have audited the Financial Statements ol SURAKSHA RADIOLOGY PRIVATE

llasis fo r Opinion
\\e conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under

scction 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are

firrther described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

section ofour report We are independent ofthe ComPanY in accordance with the Code ofEthics

issued by the Institu te of Chartered Accoilntants of lnd ia ("lCAl") together with the ethical

requiremcnts that are relevant to our audit ofthe Financial Statements under the Provisions ofthe

Companies Act, 201 3 and the Rules made thereunder, and rve have fultilled our other ethical

responsibilities in acco rdance with these requirements and the ICAI'S Code of Ethics We

believe that the aud It evldence rve have obtained is sr.t{Iicient and appropriate to provide a basis

lbr our audit opinion on the financial statements

Kev Audit Matters
[i:"rait .un".. *" those matters that, in our professional j udgment' were of most significance

;;;r;;il;i;;;';;ui ,tut"rn"ntt ottt'" 
"uirent 

period rhese maners were addressedin the

"ont"*t 
ofou, audit of the financial statements of rhe Company and in tormlng our optnron

thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters'

WehavedeteminedthattherearenoKeyAuditMatterstocommunicateinourrepo(.
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lnformation Other than lhe Financial Statemenls atrd Auditors' ReDort Thereon
The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other information.
The other information comprises the information included in the Management Discussion and
Analysis, Board's Report including Annexures to Board's Report but does not include the
tinancial statements and oul auditor's report thereon.

Our opinion on the tinancial statements does not cover the other information and we do not
express any lbrm ofassurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent
rvith the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or
otherwise appears to be materially misstated.

If. based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of
this other information, we are required to repoft that fact. We have nothing to report in this
regard.

Res])olliUililtics of Management and'Ihose Charged with Governance lor thc Financial
Statements
The Company's Board of Directors is respons ible for the matters stated in section I 34(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Acf') with respect to the preparation of these Financial Statements
that give a true and fair view of the financial position, financial performance, including other
comprehensive income, change in equity and cash flows ofthe Company in accordance with the
accounting principles generally accepted in India, including the lndian Accounting Standards
specified under section 133 ofthe Act. This responsibility also includes maintenance ofadequate
accounting records in accordance with the provisions ofthe Act for safeguarding ofthe assets of
the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and

application of appropriate implementation and maintenance of accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and

maintenance ofadequate intemal financial controls, that were operating effectively for ensuring
the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and

presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the Financial Statements, management and Board of Directors is responsible for
assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters

related to going concem and using the going concern basis of accounting unless the Board of
Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic

altemative but to do so.

Thc Company's Board of Directors is also responsible for overseeing the company's financial

reporting process.
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Auditor's ResDonsibilities for the Audit ofthe F Statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance, but
is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a mate.ial
misstatement when it exists. Misstatements can arise from ftaud or error and are considered
material iI, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions ofusers taken on the basis ofthese Financial Statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional scepticism throughout the audit. We also:

Identily and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
duc to lraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sutJlcient and appropriate to provide a basis for our opinion.
l he risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as lraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentations, or the override ofinternal control.

Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the
Companies act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the
company has adequate internal financial controls system in place and the operating
effectiveness of such controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used afld the reasonableness of
accounting estimates and rglated disclosuaes made by management.

r Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are

required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial

statements or, ifsuch disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are

based on the audit evidence obtained up to the date ofour auditor's report. However, futurc

events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concem.

. Evaluate the overall presentation, structure and content ofthe financial statements, including

the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions

and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude ofmisstatements in the Financial Statements that, individually or in

aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of
thJ Financial Statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative

factors in (i) planning the scope ofour audit work and in evaluating the results ofour work; and

(ii) to evaluate the effect ofany identified misstatements in the Financial Statements.
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we communicate with those charged with governance regardin8' among-other matlers' the

otanned scooe and timing o[rhe audil and sianificant audit findings. including any significanl

leticiencies'in internal Ilnancial conLrol lhat we idenlil) during our audil'

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with

,.r"""ri iilrfJ ,"qri."rn"nl. regard-ing independence' and to communicare. with them all

..i",i""rfript 
""a "tri"r 

matt"rs thai may-reasonably be thought to bear on our independence' and

where appticable, related safeguards

Fromthematterscommunicatedwiththosechargedwithgovemance,wedeterminethose
.orr",. tfrur were of most significance in the audii of the financial statements of the curent

n"lina-uJ u.. ,tt"r.fore the kiy attdit matters we describe these mafters in our auditor's repon

;i".; ;; ;;.;;;l;;n f.ecrudes p,bli" disclosure about the matter or when' in extremelv mre

circumstances, ie determine that a matter should not be communicated in our report because the

;;;;;.; ;;;.4r";;". ofdoing so would reasonablv be expected to outweigh the public interest

benetits of such communication.

ReDortonOther Lcsal and latorv uirements

l. As required by the Companies (Auditor's Report) O.der' 2020 ('the Order"), issued bY the

Central Government of India in terms of sub-section (l l) of sect ion 143 of the Companies

Act.2013, we give in the Annexu re - A, a statement on the matlers specified in Paragraphs 3

and 4 olthe Order, to the extent aPplicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best ofour
-' 

knowledge an'd beliefwere necessary for the purposes ofour audit'

h|lnouroDinion.DloperbooksofaccountasrequiredbylawhavebeenkeptbytheCompany- 
.o f* ua i, upp"ura from our examination ofthose books'

c) The Balance SheeL fte Statement of Profit and Loss includin€ 
-Other. 

Comprehensive

Income- Statement of Ct ung" in tq'ity *J ttte Statement of Cash Flow dealt with by this

Report are in agreement with the books ofaccount'

d) In our opinion, the aforesaid Financial Statements comply wilh rhe^lndian Accounting

" ilrililI ;;;;iiJ ,na"' s""'ion il: oi 
'h" 

A"t' read with Rule 7 of the companies

(Accounts) Rules, 2014.

e) on the basis ofthe written representations received from the directors as'on 3lst March'

" i,j'ri"Lifi'""","""ta'iv'*'t e';ui oiDi'"ctors' none of the directors is'disqualified as on

3l st March, 2025 from U"lng uppoini"Jut u airector in terms of Section 164 (2) ofthe Act'

t') With respecr to the adequacy of the intemal financial controls^with reference to financial

' .*".."1. 
"f,f,r" 

Company'and ttt" ofttuting effectiveness ofsuch control' refer to our

ilil;;il;"';;;""- ;:;' 6"-"p?'n express an unmodified opinion on the
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adequacy and operating effectiveness of the company's intemal financial controls with

reference to flnancial statements

,l with resDect to the olher mattels to be included in the Auditor,s Repoft in accordance with

"' ;;'..;J;;;,;;r."",i""'is;ir or 
"r,he 

Act, as amended, in our opinion and to the best

;i*,'r;;;;; 
";;aclording 

to rhe explanations given to us' the remuneration paid by

irr" c..p"ryi" i," ai*ctors during the year is in accoidance with the provisions ofsection

197 ofthe Act..

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
"' 

nri" iii,i,fr" c".panies (Audit and Auditors) Rules, 2014' as amended' in our opinion

una t" if'r" U"., oiori information and according to the explanations given to us:

i) The Company does not have any pending litigations which would impact its

FinancialPosition;

ii) The Company did no! have any long{erm contracts including derivative contracts for

\ hich there were an) material floreseeable lossesl

iii) There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Company;

iv) Based on the written representation received lrom the management that to the best of

it's knowledge and belief,

i. no funds have been advanced or loaned or invested by the company to or in any
' 

|il", p".t""tO or entity(ie;; hcluding foreign enrities {"lntermediades")' with

the understanding, *tt"ttt1t i""otai in writing or otherwise' that the

i"L*"ai".v tu[ *f'ether, direcrly or indirectly lend or invest in^other persons

or entities identified in any mannei whatsoever by or on behalf ofthe company

i:rii i."" g","n"i"ties"j or pto'iae any guarantee' security or the like on

behalf of the Ultimate Beneficiaries;

ii. no funds have been received by the company ftom any Person(s) or entity(ie''

including foreign entities iiuiding parties'!' wirh the understanding' whether

."""ra"a" r" *titr"g o' ott'"*it"' iirat tht company shall' whether' directly or

i.air*iy, f""a or-invest in other persons or entities'identified-in any manner

whatsoever by ot on t"t'uii oittt"'runding Pafiy ("ultimate Beneficiaries") or

provide any g'*-t"", 
't""utity 

or thJ like- on behalf of the Ultimate

Beneficia es; and

iii. Based on such audit procedures that we have considered 
-reasonable 

and

appropriate in the circ"ti"1"t' *tf i'u ft"s com€ to our notice that has caused

us to believe that the r"pt#"t"iil"t "ir* sub-clause (i) and.(ii) of Rule 1l(e)

", 
prJa"a 

'"a"t fil "nd 
1ii; abo'e' contain any material mis-statement'

v) During the period the Company has not declared any dividend'
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vi) Based on our examination, which included test checks, the Company has used
' ,"""*titg software systems for mainraining its books of account,for the,financial

'"r. "ri"i r.a*"r, lr,i025 *hi"h haue the feature of recording audil lrail (edit log)

i*ifi,y 
"ra-,fr" 

r"."has operated throughoul the.year for all relevant.rransactions

.""o.i"a m tn" .oft*ur" .yit"rnr. Further, during the course of our audit we did not

""."-"**.'u"y 
i".,"nce ifthe audit trail featuri being tampered with and^the audit

i*lirl* i""n p..."*"d by the Company as per the statutory requirements lor record

retention

For K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS'
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E

(D. KUMAR}
PARTNER
MEMBERSHIP NO. 0593OO

lCAl UOIN: 2sos9300BMlCBK3825
KOLKATA. THE 23RD DAY OF MAY. 2025
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SURAKSHA RADIOLOGY PRIVATE LIMITED

ANNEXURE (A" TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

Anncxurc referred to in paragraph I under the heading "Report on Other
Lcgal and Regulatory Requiremcnts" of our report of even date to the members of
SUI{AKSHA RADIOLOGY PRMTE LIMITED on the Financial Statements for the year
ct|ded Jl'r March.2025, rye report thar:

PROPERTY, PLANT & EQUIPMENT:
a. (A) The Company has maintained proper records showing full particulars, including

quantitative details and situation ofProperty, Plant and Equipment.

(B) The company has no intangible assets- Hence, clause (iXa)(B) ofthe paragraph 3

ofthe Order is not applicable to the Company.

b. The Property, Plant and Equipme[t have been physically verified by the management
in a phased periodical manner at regular intervals, which in our opinion is rcasonable
having regard to the size of the company and nature of its assets. As informed to us

no material discrepancies were noticed on such physical verification.

c. According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, the Company has no immovable
property.

d. According to the information and explanations given to us and on the basis ofour
examination of the records of the Company, the Company has not revalued its

Property, Plant and Equipment (including Right ofUse assets) or intangible assets or

both during the year.

According to the inlormation and explanations given to us and on the basis of our

examination ofthe records ofthe Company, no proceedings have been initiated or are

pending against the company for holding any benami property under the Benami

Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made thereunder.

lr INVENTORIES:
a. The inventories have been physically verified during the year by the management at

reasonable intervals and no discrepancies were noticed on such physical verification'
ln our opinion, considering the nature and size of the business of the company, the

coverag; and procedure of such inventory verification by the management is

appropriate.

b. The Company has no working capital loan / The Company has no working caPital

loan sanctioned in excess of Rs. Five crore rupees (strike off whichever is not

applicable) from banks or financial institutions. Hence, clause (iixb) ofthe paragraph

3 ofthe Order is not applicable to the Company.
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iii. INVESTMENTS, GUARANTEE, SECURITY AND LOAN GIVEN:
The Company has not made any investments in, provided any guarantee or security or granted
any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms,
Limited Liability Pannerships or any other parties. Hence, clause (iii) of paragraph 3 ofthe
Order is not applicable to the Company.

SECTION I85 AND 186 OF COMPANIES ACT,2013:
'lhe Company has neither given any loan, guarantee or security nor made any investment
under the provisions of section 185 and 186 ofthe Act. Therefore, clause (iv) ofparagraph 3

ofthe Order is not applicable to the Company-

DEPOSITS:
According to the information and explanations given to us, the Company has not accepted any

deposits or amounts which are deemed to be deposits from the public during the year-

Therefore the provisions of Section 73 to 76 or any other relevant provisions ofthe Act and

the rules framed thereunder are not applicable to the Company.

COST RECORDS:
The provisions regarding maintenance ofthe cost records under section 148(1) ofthe Act are

not applicable to the Company.

vii. STATUTORY DUES:
In respect ofstatutory dues, according to information and explanations given to us:

A. The Company has generaliy been regular in depositing undisputed statutory dues including

Coods and SeNices Tax, Provident Fund, Employees'State Insurance' Income-Tax,

Sales-Tax, Service Ta-x, Duty of Customs, Duty of Excise, value Added Tax, Cess and

any other statutory dues, as applicable to the ComPany, with the appropriate authorities

B. There are no statutory dues, as refeffed to in sub-clause (a), as applicable to the Company,

which have not been deposited with the appropriate authorities on account ofany dispute

liii. UNRXCORDED INCOME DISCLOSED IN TAX ASSESSMENT:
According to the information and explanations given to us and on the basis of our

examination ofthe records ofthe Company, there are no such transactions which had not been

recorded in the books of accounts but have been surendered or disclosed as income during

the year in the tax assessment under the lncome Tax Act, 196l (43 of 196l )'

ix. LOANS AND OTHER BORROWINGS:
(a) Based on our audit and according to the information and explanations given to us, we are

' of the opinion that the Company has not defautted in the repayment of loans or other

borrowings or in the payment ofinterest thereon to any lender.

(b) Based on our audit and according to the information and explanations given to us the

Company has not been declared as a wilful defaulter by any bank or financial institution'

, ,{',\/OZ Y'
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(c) In our opinion and according to the information and explanations given to no money was
raised by way ofterm loans.

(d) According to the information and explanation given to us and on our examinalion ofthe
records ofthe Company, we are ofthe opinion that there are no funds mised on short term
basis that have been used during the year for long term purpose.

(e) The Company has no subsidiaries, associates orjoint ventures. Therefore, clause (ix)(e) of
paragraph 3 ofthe Order is not applicable to the Company.

(f) The Company has no subsidiaries, associates orjoint ventures. Therefore, clause (ix)(f) of
paragraph 3 ofthe Order is not applicable to the Company.

ISSUE OF SECURITIES:
a) The Company has not raised any money by way of initial public offer or further public

offer (including debr instruments).

b) The Company has not made any preferential allotment / private placement of shares or
fully or partly convertible debentures during the year under review.

FRAUD:
a) To the best of our knowledge and belief and according to the information and

explanations given to us, no fraud by the Company or on the Company by its officers or
employees has been noticed or reported during the year,

b) No report under sub-section (12) ofsection 143 ofthe Companies Act, in Form ADT-4, as

prescribed under rule 13 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, with the

Central Government is required to be filed during the year.

c) No whistle-blower complaint has been received by the Company duriflg the year

NIDHI COMPANY:
The Company is not a Nidhi Company, Hence, clause (xii) of paragraph 3 ofthe order is not

applicable to the Company.

RELATED PARTY TRANSACTION:
According to the information and explanations given to us and based on our examination of
the records ofthe Company, transactions with the related parties arc in compliance with

Section I77 and 188 ofthe Act where applicable and details of such transactions have been

disclosed in the financial statements as required by the applicable Accounting Standards.

INTERNAL AUDIT:
The Company does not require to have an Intemal Audit System. Hence, clause xiv ofthe
paragraph 3 ofthe Order is not aPplicable to the Company.

TH
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A xix.

NON.CASH TRANSACTIONS WITH DIRECTORS:
Based on our audit and according to the information and explanations given to us, the
Company has not entered into any non-cash transactions as refered to in Section 192 ofthe
Act with Directors or persons connected with them. Accordingly, clause (xv) of paragraph 3

ofthe Order is not applicable to the Company.

RECISTRATION AS NBFC WITH RBI:
a) Based on our audit and according to the information and explanations given to us, the

Company is not required to be registered under section 451-A of the Reserve Bank of
India Act. 1934 (2 of 1934). Hence, clause (xvi)(a) of para$aph 3 of the Order is not

applicable to the Company.

b) Based on our audit and according to the information and explanations given to us, during
the financial year the company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing

Finance activities.

c) Based on our audit and according to the information and explanations given to us, the

company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations made by
the Reserve Bank oflndia.

d) Based on our audit and accordiflg to the information and explanations given to us' none of
the Companies in the Group ofCIC.

CASH LOSSES:
The company has incurred cash losses amounting to t 80356.47 (t in '00) during the financial

year covered by the audit.

RESIGNATION OT STATUTORY AUDITOR:
There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the year'

Hence, the clause (xviii) of paragraph 3 ofthe Order is not applicable to the Company'

GOING CONCERN ANALYSTS:
On the basis ofthe financial ratios, ageing and expected dates ofrealisation of financial assets

and payment of financial liabilities, other infomation accompanying the financial statements

and management plans, we are ofthe opinion that no material uncertainty exists as on the date

ofthe audit report and that the company is capable ofmeeting its liabilities existing at the date

ofbalance sh;et as and when they fall due within a period ofone year from the balance sheet

date.

CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY:
The provisions ofSection 135 ofthe Companies Act, 2013 are not applicable to the Company'

Hence, the clause (xx) ofparagraph 3 ofthe Order is not applicable to the Company'
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QUALIFICATIONS IN CARO REPORT OF COMPANIES INCLUDED IN THE
FINANCIAL STATEMENTS:
This being Companies (Auditor's Report) Order (CARO) report on the Financial Statements
ofthe Company, the clause (xxi) ofparagraph 3 ofthe Order is not applicable.

For K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS.
FIRM REGISTRATION NO. 3O.O84E

(D. KUMAR)
PARTNER
MEMBERSHIP NO. O593OO
lCAl UDIN: 2s0s9300BMlCBK3825
KOLKATA. THE 23RD DAY OF MAY. 2025
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SUITAKSHA I'ADIOLOGY PRIVATE LIMITED

ANNEXURE 'B" TO THE INDEPENDENT AUDI'IORS' REPORT

Refcrrod to in puragraph 2(0 utrder the heading "Report on Other Legal and Regulatory
Requirements" oI our report of even date in respect of internal linancial control over
linancial reporting under paragraph (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies
Act, 2013 of SURAKSHA RADIOLOGY PRIVATE LIMITED for the year ended
3l*t March, 2025, we report that:

ReDort on Internal Financial Cotrtrol
Wc have audited the internal financial controls over financial repoting of SURAKSHA
RADIOI,OGY PRIVATE LIMITED ("the Company") as of 3lsr March, 2025 in conjunction
u ith our audit ofthe Financial Statementsofthe Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for [!]teltqlE!!4!q!q! lqalllIql!
The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial
conirols with reference to Financial Statements based on the intemal control over financial
reponing criteria established by the Company considering the essential components of intemal
control staled in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Contols over Financial
Reponing issued by the Iflstitute of Chartered Accountants of lndia ('lCAl'). These

responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate intemal

financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and elficient conduct of
its business, including adherence to Company's policies, the safeguarding of its assets, the

prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness ofthe accounting

records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the

Companies Act, 2013.

Auditors Responsibilitv
Ori.espons;U;tity is to express an opinion on the Company's intemal financial controls with
Icference to Financial Statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with

the Cuidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting (the

-Cuidance Note") and the Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be prescribed

under section 143(10) ofthe Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit ofintemal
financial controls with reference to Financial Statements, Those Standards and the Guidance

Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain

reasonable assurance about whether adequate intemal financial controls with reference to

Financial Statements was established and maintained and ifsuch controls operated effectively in

all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial iontrols wiih reference to Financial Statements and their operating

effectiveness. our audit of intemal financial conftols with reference to Financial statements

included obtaining an understanding of intemal financial controls with reference to Financial

Statements, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the

design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk The procedures

seleited depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material

misstatement ofthe Financial Statements, whether due to fraud or error'

A
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we believe that the audit evidence we have obtained is sutlicient afld appropriate to provide a

basis lbr our audit opinion on the Company's intemal financial controls system with refercnce to

Financial Statements.

leani s of Internal Financial Con trols over l'inancial

A Company's internal financial contro lwith reference to Financial Statements is a process

designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reponing and the

prepiration of Financial Statements for extemal purPoses in accordance with generally accepted

accountrng principles. A Company's intemal financial control with reference to Financial

Statements includes those policies and procedures that (1) peftain to thc maintenance ol records

thal. in reasonable detail. accumtely and fairly reflect the transactions and dispositions of the

assets of the Company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as

necessary to permit preparation of Financial Statements in accordance with generally accepted

accounting principles, and that rece ipts ard expendi tures ofthe company are being made only in

accordance with authorisations of management and directors of thi Company; and (3) provide

rcasoiable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use,

or disposition of the Company's assets that could have a material effect on the Financial

Statements.

lnherent itations n al trols Fin

Because oi the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,

including the possibility of collusion or improper management override of controls, material

misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any

evalualion of the internal financial controls with reference to F inancial Statements to future

periods are sub.ject to the risk that the intemal financial controI with reference to Financial

Statements may become inadequate because of changes in cond itions, or that the degree of

compliance with the policies or procedures may deteriorate

Oninion
ilgi.** opinion, to rh" best of our information and according to the 

.exp 
lanations given to us' the

comDanv has. in all material respecls. an adequate internai financial controls wilh reference to

;i""ffii ;;;il;nJ-rr.H ini.*ur [inun"1u1 qqnlr6t5 with reference ro Financial statements

;;,; ;;;.r,t";;ii";i"rv u, at : r" rtaut"t', zo25 based on the criteria for. internal control with

reference to Financiat Statements ".rrfiitft"a 
by the ComPany considering the essential

comoonenls of intemal conrrol sateo in iie Gu;aance Nole on Audir of lnternal Financial

Controls Over Financial Reponing issued b) ICAI'

For K. S. BOTHRA & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS'
FIRM REGISTRATION NO. 30'O84E

(D. KUMAR)
PARTNER
MEMBERSHIP NO. O593OO

lcAl UDIN: 2sos9300BMlCBK3825
KOLKATA. THE 23RD DAY OF MAY. 2025
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SURAKSHA RAOIOLOGY PRIVATE LIMITEO
DG-l2/1, Aciion Area 1D, Premises No. 02-0327, Now Town

Now Town, Nort 24 Parganas, West Bengal 700156
CIN: U86905W82023PTC2651 97

PARTICULARS 31.03.2025 31.03.2024
(l in'00) (. in 00)

I

ASSETS

NON,CURRENT ASSETS
(a)Prop€(y, Prant And Equipment
(b) CapitalWork ln Progress

(i) Long Term Loans and Advances

Tot l Non4urrent A6.etB
CURRENT ASSETS

(a)lnventoies

(i) Trade Receivables
(ii) Cash and Cash Equivalents
(iii)Bank Balance other than (ii)above

(c) Other c urrent Assets

Total c unent assots
TOTAL aSSETS (lrll)

EOUITY AND LIABILITIES

EOUlrY
(a) Equity Share Capital
(b) Oth€r Equity

Total Equity

LIABILITIES

(1) NON-CURRENT LIABILITIES
(a) Financial Liabilities

1 ) Boffow nss

Totai Non Current Llabilities

(2) CURRENT LrABlLlllES

(b) Other Lab tes
(c) Other F nanca Labilitres

Total Current Liabilities
Total Liabilities l1+2)

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES (I+tI)

2A
28

3

5

6

T

8

I
10

11

12

13

14

4,60,565.91

4 77,893.31

2972475 1 91 806.88

9,68,183.97 1,91,806.86

2 434 91

12,591-74

7,709.91

3,80,582.60
4,268.42

24,456.46

1 44,392.21

4,07,187.9E 2,05,244.67

13,75,371-95 3,97,055.55

1,000.00
(1,09,755.06)

'1,000.00

(7,010 48)

(1.08,755.06) (6,010.48)

10,98 576 69 4,02,1A4-92

r0,98,576.69 4,02,104.92

4,314.11

20,a36-21

3,60,400.00

961 11

3,85,5s0.32 961.11

14,81,127 .01 4,03,056.03

13,75,371.95 3,97,055.55

BALANCE STIEET AS AT 31ST MARGH 2025

1
Sro n ilicant Accountrnq Policles
a;ompanying Notes fom integral parl ot ihe financialstatements
ln terms ol our repon ofeven date

For K. S. BOTHRA & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS

for S*x.Ks\^-^ QJictoqq

FIRM REGISTRATION NO,

&,
Pu*r. u;ul

.lrcrr
R+* l'^ls*r
brN : oot6s gg 6

o1H

i{D, KUMAR)
PARTNER
MEI\,tBERSHIP NO. 059300
lcAl UDIN : 250593008M1C8K3825
KOLKATA. THE 23RD DAY OF MAY' 2025

\rtl: oo\}-lo-t5
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SURAKSHA RADIOLOGY PRIVATE LIMITED
OG-l2y1, Acrion Area tO, premises No. 02{327,

Now To*n, No.t 2/a Parganas, West Bengal TOOi56
CIN: U86905W82023PTC265i97

31.03.2025 31.03.2024

(a in '00) (a in 00)

B

C

D

E

G

INCOME
Revenue f rom Operations

EXPENSES
Cost of matenals consumed
Employee Aene,it Exp€nses

Depreciation Expense
Olher Expenses

Profat / (Loss) before Tax (A-B)

Profit/(LGs) ror th6 period (C-o)

oTHER COMPREHENSTVE TNCOTME (OCD
llems lhal will nol be reclassrfied to prcfl orloss

- Change in la rvalue of investments n

equ ies camed ar latr varue lhrouoh ocl
' Rec assi,ieton Adlustmeii

olalOther compreheBive lncome (net of tax)

otalComp.ehensive lncome / (Loss) forth€ period (E + F)

Eaming per equlty share
- Basic and Dlluted

15

16

17
18
19

2A

21

15,543 07
35,449.44 392 21
50,992.55 392.21

6,429.76
25 957 64
73,857 53
22,38811
25,104.09

2,338.80

5.063.89
1,53,737.13 7,402.69

l1 ,02,711.68 {7,010.48)

11,02,74454 (7,010.48)

t1 .02.744.58t (7,010.48)

10 (0 70)

S ign ificant AccounU ng PollcloB

Accompanying Notes lorm lntsgralpan ofthe financlal statements.
ln lerms ofo!r.eporl oleven daie

F"r{ S.q*ksh* R.AIJ P*:'^+A U;u.l
'((

For K. S. BOTHRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O84E

STATEIUENT OF PROFIT ANO LOSS FOR THE YEAR ENOED 31ST MARCH 2025

tH
o

c
(D, KUMAR}
PARTNER

MEMBERSHIP NO, O593OO

D)t. <oau*{n Ct"^{kxirr

b.rl +c!-{

Rt+* N\$.1
NrN: oot(S 888

KA

lCAl IJDIN : 250593008MlC8K3825
KOLKATA. THE 23RD DAY OF IllIAY. 2025

\lN) oot3'1o'15
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SURAKSHA RADIOLOGY PRIVATE LIMITEO
OG-l?1, Acuon Area 10, Prolnlso6 No.02.0327,

New Town, Nort24 Parganas, Wost Bodgal700156
CIN: U86S05W82023PTC2651 97

CASH FLOW SIATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCII2025
3'r.03.2025 31.03.2024

A, CASH FLOWFROM OPERATINO ACTIVITIES :

Prolil belore Tax fiom Coninuing Operatro.s
Adrlslment for:
Oeprecratrcn aod amorhsanon epensa

l.lerest Received on Fred Deposil

Op€ratlng Profit before Working Capltal changes
Chanqe3 In Workinq Capiiali

(l ln'00)

(7,0t0.48)

(a in'00)

11 02,744 58)

22388.11
73.857 53

(35,442 24)
2.33880
(392.21)

(41,941,18) (5.063.89)

Adiustmenttor:
(lncrease)/Dec.ease in Othsr Asssts
(lncEaseYDecrease rn lnvenloi6s
(hc€ase)/Decrease in Tlade Rec€ivables
lnc.ea*/(oesease) in Tade Payables
lncrease/(O€crease) in Olher tiabiliti€s
lncea*/(Oecrease) in Olher Financial Liabiliiies

N6t Chang€ in Working Capltal

(40.57)
(2,03.91)

(2,591.74t
4,314.11

19,E75.10

3,60,400.00

961 11

3,69,921-99 961,!1

Cash Flow from op€ratang activiti$ beloro Tax.
L66:Tax ExoensB:

Notcash GeneEted from(usod an) Operating Activities.

B- CASH FLOW FROIU INVESTING ACTIVITIES :

Purchase ol Prop€riy, Pianl & Eqlipments
lncrease in Capital Wolk-in Proqress

lnwslmenr in F xed Oepos I
lnleresl Re@ived on Fixed DePosii

NetCash G.nerated rrcm/(usod ln) lnvesting Activit*.
C. CASH FLOW FROM FINANCING ACTMNES :

lncGase/(DecEase) in Borowings
(lncease)/Oecrease i Long Tsm Loans and Advances

lncrease / (Dec.ease) in Sha.e capital

NetCash GeneEted ftod(used in) Flnaocins Activiltes

N6t lncrcase/(Decrcase) in cash and Cash Equivalents

cash and Cash Equivalenls at iho bsginning ol the year

Cash and Cash Equrvalenls al lhe €nd ofthe yea.

3,27,980.81

224 25

14,102.741

14,102.7813,23,752.56

i\4,82,954.02)

(4,77,893 3r)
(2,00.190.39)

35.442.24

(r.80,392 21)

392 21

B t11,25,595.48) {1,80,000.00)

6,96,471.77
1,62,082.13

4,O21U.92
(1,91806.88)

1 000 00

(2 338 80)(73,857.53)

c

(A+B+C)

7,84,696.37 2,08,959,24

l. tems of our reporl attached

Note 1. The abovs Cash Flow Slatement has beer prepared in aocordance with lnd AS_7

2 Figures in blackel indicates Cash Outflow

F"r^ S hr R.A"t\{ PoJ*+" A".t.I
For K. S. BOTHRA & CO.

CHARTERED ACCOUN]ANTS
FIRM REGISTRATION NO. 3O4O64E

(17,146,55) 2/t,856-46

24 856 46

7 709.91 24,856,46

R.r"^ Nl\J
I tt\: ool( 5 (86

bb{
D-.(o- KurraR)

PARTNER

MEMBERSTIIP NO. O593OO

lcAl UDIN ; 250593008M1C8
KOLKAIA. THE 23RD DAY OF MAY,2025

btN: oo\3'1o
C
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1.1

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:

Basis ofCompliaocer
TheFinancialstatementsasatendoftheyearended3lstMarch,2025havebeen
nrenaredinaccordancewithtndianAccountingStandads(Ind-As)notifiedunder
i1,"1""",j1 ;;-,-h" c;;p";i;t Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (lndian

Accounting Standards) Rules, 2015 and as amended

Basis oI Preparation and Present,tion:

The Financial Statements have been prepared under the historical cost convention using

the accrual method of accounting basis, except for certain financial insruments that are

measured at fair values at the end ofeach reporting period'

All the Assets and Liabilities have been classified as Current and Non Current as per the

Co-puny'. normal operating cycle and other criteria set out in Schedule lll to the

-ompanies lct. zol:. Based on the nature olactivities' the Company has ascertained its

op",utirg 
"y"le 

u" l2 months for the purpose of Current and Non Current classification of

Assets and Liabilities.

Use ofAccounting Estimates, Assumptions atrd Judgments:

ii" p,"p**lon J the Financial Statements requires management to make estimates'

u..u.ptL* 
^a 

jragments that affect the reported amounts of assets-and liabilities and

ji."lorr.". u, u, it" aate ofthe Financial Statements and the results ofopemtions during

ii" ."porrlng y". 
"nO. 

Although these estimates are based upon historical experience and

tt. rn'"""r"m"*'a best knowledge of current events and actions' actual results could

iiir". t oi tr,""" 
"r,l.ates 

considering different assumptions and conditions'

1.2

1.1

l.l Property, Plant and EquiPment:
(i) Recognition:

PPE is measured on initiat recognltlon at cost net oftaxes/ duties' creditsavailed'

t; il. il;;;orently carr]ed at 
"ott 

l"tt accumulated depreciation .and

;,c.iil,il #p"ir'.""i'r"t*t, if anv The cost of PPE includes interest on

U"""riirgt-ai":rfy attributable to ain'isition' conslruction or production of

q".u rr i"ii*", q*,,t1,"t^^::i: 
1:. fi :::',;Hifii,""'.',il?#i:;;:ix*neriod of time to get ready Borrowlnl

ilJi; il;i;ii[oit *'"t' unil such rime as the a5sets are subsrantiall]

i""a'y iiiir"" *,*aeJ use wttictr generally coincides wirh the commissronrng

date of those assets.

o

t)

I

I [t,

w
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1.5

(ii) Depreciation:
Depreciation on Property, Plant and Equipment is charged on Straight line method
over the useful life/remaining life ofthe asset as per Schedule-ll ofthe Companies
Act.2013. Depreciation on assets purchased/acquired during the year is charged
from the date of addition/purchase of the asset. Similarly, depreciation on asset

sold /discarded during the year is charged up till the date of sale/discard of the
asset. Where depreciated assets are disposed of, discarded, demolished or
destroyed the net surplus or deficiency, ifmaterial, is disclosed separately.

Financial instruments
(A)@:

(i) Classification:
The Company classifies its Financial Assets in the following measurement categories:

-those to be measured subsequently at fair value (either through OCI or through

profit / loss).

-those to be measured at amortized cost.

The classification depends on the Company's business model formanaging the

financial assets and the contractual terms ofthecash flows. For assets measured at fair

value. gains and losses will either be recorded in profit or loss or OCl. For investments

in equity instruments, this will depend on whether the Company has made an

irrevocable election at the time of initial .ecognition to account for the equity

investment at fair value through OCI.

(ii) Measurement:
(a) Equity lnstrument

Long Term lnvestments were stated at cost under the 'Previous GAAP' The

Company subsequently measures all Equity Investments at Fair value through

Other Comprehensive lncome (FVTOCI). lmpairment losses (and reversal of

impairment losses) on equity investments measured at FVTOCI are not repofied

separately from other changes in fair value.

(b) Other Finan

Assets that are held for cotlection of contractual cash flows where those cash

flows represent solely payments of principal and interest are measured at

amortized cost.

(B) Financial Liabilities:
The Company's financial liabilities comprise borrowings, trade payables and other

liabilities. These are initially measured at fairvalue, net of transaction costs, and are

subsequ€ntly measured at amortized cost using the effective interest method'

HIe)

K

oI

N s



1.6

1.1

1.8

(i) Presentation:
Borrowings are classified as current liabilities unless the Company has an

unconditional right to defer settlement of the liability for atleast 12 months

after the reporting period.

Trade and other payables are presented as current liabilities unlesspaymenr is

not due within 12 months after the reporting period.

Cash and C.sh Equivalents:
The Company considers all highly liquid financial instruments, which are readily

conveftible into known amounts ofcash that are subject to an insignificant risk ofchange
in value and having original maturities ofthree months or less from the date ofpurchase,

to be cash equivalents. Cash and Cash Equivalents consist ofBalances with Banks which

are unreslricted lor withdrawal and usage.

Revenue Recognition:
a) Revenue is recognized on accrual basis only when it can be reliably measured and it is

reasonable to expect ultimate collection. The items of income and expenditure are

recognised on accrual basis.

b) Interest Income is stated at gross and is recognized when the Company's right to

receive income is established.

lncome Tax:
Income Tax Expense comprises Current Tax Expense and Deferred Tax Expense and the

net change in the Deferred Tax Assets or Liabiliry during the year. Current and Defeffed
'[ axes are recognized io the Statement of Profit and Loss, except when they relate to

items that are also recognised in Other Comprehensive Income or directly in equity,

respectively.

Current tax is detemined as the amount of tax payable in respect of taxable income for

the year in accordance with the provisions of the lncome-tax Act, 196 | .

Deferred tax is provided and recognised on timing difference between taxable income

and accounting income subject to prudential consideration.

Deferred tax assets on carry fbrward of losses are not recognised unless there is virtual

certainty about availability offuture taxable income to realize such assets.

o
I

fil 6R
l(;:6ffiW



1.9

1. t0

Provision, ContingeDt Liability and Contingent Assets:

Provisions are reco'gnised where reliable estimate can be made for probable outflow of

resources to settle the present obligation as a result of past events and the same is

reviewed at each Balance Sheet date.

Contingent Liabilities are disclosed in respect of possible obligations that arise from past

events but their existence is confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or

more uncertain future event(s) not wholly within the control ofthe Company'

Contingent Assets are neither recognised nor disclosed in Financial Statements'

Earning Per Share:

the ear"nings in ascertaining the Company's EPS comprises the net prolit-after tax and

includes the post tax eff€ct of any extraordinary items The number of shares used in

"o.puting 
eu.i" and Diluted EPS is weighted avemge number of shares outstanding

during the year.
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SURAKSHA RADIOLOGY PRIVATE LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENOED 31ST MARCH, 2025

Note 28
Capital Work-ln-Progress

C*\lv

(a in'00)

Particulars
As at April 01,

2024
Additions Capitalised

As on March 31,
2025

9,51,564.06 4,73,670.75 4,77,A93.31

Previous yeais figures.
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SURAKSHA RADIOLOGY PRIVATE LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

NOTE P ICULARS

31 3',|

2 034 91

2,034

12,591.74

7 709.91
7

3 LONG TERM LOANS AND AOVANCEq:

rR..olerable n c€sh or in lrnd or rcr varue

io be rcceived pendins adjustments)

HHffio "no ""n,rod 
bY th6 manas€ment)

29 248-50 1,91,430 63

:ffi
4

5 TRAOE RECEIVABLES:

S{drv Deblors:
Trade Receivables
(Ageing Schedule - Ref€r Note 23)

CASH AND CASH EOUIYAI.ENTS:

Balanc? wrlh Schedu ed tsanks

ln a Current Account
46

6

T
SchedLr ed Banks

'ln Fi)€d Deposit Accounts (Ha

Accru€d lntereston Fixed DePosit

ving tvlaturity of more than 3 Months) 3,64,739 53
07

1,80,000.00
392.21

213

8 OTHER CURRENT ASSETS:

lncome Tax PaYmenls

Prepaid lnsurance

EQUITY SHARE CAPITAL:

ii-soooo Equty stares ottto/_ eacn

li@o*o uor," *","" o,.,0, 
"""n

9.1 The Reconciliation of numberof Shares for the peiod

Ooentng Balance
Subscrbed dunng lhe Pe od

Closing Ealance

4,22A 25
40-57

82

9
15,000.00

1 000 00
1

00
.00

1

1

31.03.2025 31 03.2021

No. of S No. of Shares

0 10000

10000 0000

I 2 lermskights attached to Equity Shares:

The ComPanY has srngle class of shares referred to as Equity Shares having a Par value of alo/_ each. tuch holder

of Equity Shares is enlitled to one vote Per share'

amount Dividend (if any) recom mended bY board of directors ihan interim dvidend)

ihe shareholde6 in lhe ensuing Annual General Me€tlng

ln the event of w nd ng the holder oi EqLrtY €ntilled to receive any ol the

remainrng assels of ihe preferential amounts and e(ernal liabilities are paid in full The

d stibutron of such remar
ol Equity Shares held and

d
c

nrng assets wll be on

W
w 6'P\\
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SURAKSHA RAOIOLOGY PRIVATE LIMITED
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

31

NOTE PARTICULARS (a in '00) (r in'00)

93

11

Oerails ofshareholdors holding moro than
5% shares in the ComPanY

3t.03.2025 31.03.2024

Shares
Holdlng
lin %')

Holding
(in %)

Suraksha Diagnostic Ltd.
(Formeny Su€ksha Dragnostic Pvl Lld )

Suraksha DEgnostic and Eye Cenue Plt Ltd

74AO

2600

74 00ak

26.40%

74@

2600

74-N%

26 00%

10000 100 000/0 10000 100 00%

31.03.2025 aa 03.2021

held
Holding
(in %) Shares

Holding
(in %)

Suraksha Diagnostic Ltd
(Formeny Suraksha Dagnostic Pvl Lid)

Sumksha Oragnost c and Eye Centre Pvt Lid

7400

2600

74_00%

26 000/,

7400

2600 26-OOy,

10000 100 00% 10000 100.00%

10 qMEEq.UlIf
General Reserve Fund
Retained Eamings
Equity lnstruments through Other Comprehensive lncome

{109755.06)
0.00

(7010.48)
000

31

GenaralReseNe Fund
Ooenrng Balance
add: Transfer lrom Olher Comprehsnsive lncom€

Retained Eaminos
ooening Balance
Prcfit/ (Loss) for the Year

(7010.48) 000
10.481A2744

1

Eouitv lnstrumants throuoh Othor cornDrohemive lncome

Opening Balance
iii, ci*g.., r", v"lr" or equrlv r'suumens ar Fwocl

Reclassification Adiustrnent

0.00
0.00
0.00

000
000
000

0. 0.00

NlNr-uB8lElIllo8BOElrgg
rnse.ured Loan from Related Party)

irorn Body corpolate

I

10 576.69 4 104 92

]2 TRADE PAYABLES:
For Goods and Services

fotrro-s,"nO'nq o,e" to I''j cro and SmallEnteryrises

others
(Ageing Schedule'Refer Note 24)

o

7010
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SURAKSHA RAOIOLOGY PRIVATE LIIVIITEO
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

31
(l in '00)

31.03.2024
{a In '00)NOTE PARTICULARS

17 99S.r_qEI!4IE8]A!S-99!!.U.UE9
lnventones atthe begrnning ofthe year

Add: Purchases
lnventories atthe end ofthe year

]4 OTHER FINANCIA! LIABILTIES

Payab e for CapitalGoods

]5 REVENUEFROLOPERATIONS

ra oTHER |NCO|UE

L abilities for Expenses

lnteresl Received on Frxed Deposit

le ElA!.gE_eQgL
lntereston Loan

13 OTHER

20 DEPRECIATI EXPENSE

2!i36.21 961.11

3,60,400.00

15.543 A7

15,543.07

35,442.24
7.24

392 2'1

35349,18 392.21

846/,67
034 91

76

2s_957.64

73 857.53 2 338 80
7

2,722 58
18,113 63

252 0A

709 03

22 3AA 11

223Aa.11

2,002 00
16164
34195
292.51
27S.56

1,358 21

446 31
974.27
316.20
u3.o4

12-00
16,493.76

648.60
201.58

33 00
370.66

18 !48!9IEE-EE!EE!LEIEE!SES
Salaies and Other Benefits
Contribulion to Providentand Othsr Funds
Staff Ref reshment Expenses

23 779 03
2,106 51

1214

21 9IIEEIIEEISES

Freight Cha€es
Fuel & Generator ExPenses
Garbage & Cleaning Charges
General Expenses
Housekeep ng Expenses

lnlernet Expenses
P nting & Stationerl
Professional Fees
Repair & Maintenance of Furniture
Securiiy Guard Exp€nses
Trave lrng Expenses
AnnualCustody Fees

Bank Cha€es & Commlson

1 200.216

3 622 60

4!!!tois Renruneraton
For Setuices as Aud tor 2oo o0 100.00

628'80 67 7o
------5:n4-o-5------E

3,60,400.00

(zrV,rl

0
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SURAKSHA RADIOLOGY PRIVATE LIMITEO
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMET{TS (Contd,)

The fotlowing tabte represenB the carrying amounts of each catsgory offinanclal assets and financial liabilities as at 3lst
2025

rrying

(t in'00)

FVTPL Derivatives Cost
{in O (in l) (in {)FinancialAssets

alLiabilities

FWOCI
(in {)(in {)

a) Cash and Cash Equivalents
b) Bank Balance olherthan above
c) Trade Receivable
Total

7,70931
3,80,582.60

12,591.74

7,709.91
3.80.582.60

a) Borrowings (Cunent)
b) Olher Financial Liabilities (Currenl)
Total

12 591.74
25 5

The fo owing labte represents the carrying amounB ofeach category of financial asseb and financial liabilities as at 31st

March,2024
T earryinsn'/estrneats-

Financlall\llelts
FVTOCT
(in l)

FVTPL
(an l)

Derivatives
{in O

Amorti3ed
Co3t
(in O (in al

a) Cash and Cash Equivalents
b) Bank Balance other than above
c) Trade Receivable
Total

FinancialLiabiliti6s
a) Borrowings (Current)

b) Other Financial Liabilities (Currenl)
Total

24,856.46
1,a0,392.21

24,856.46
1,AO,392.21

2

o
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SURAKSHA RADIOLOGY PRIVATE LIMITED

NOTES TO THE r,'INANCL{L STATEMINTS (Contd......):

26

27

Expenditure in Foreign Currency

Earning in Foreign Cumency

(Amount in '00)
31.03.2025 3r.6.2024

NIL NIL

N.IL

28. Contin t Liabilit and Commitments to the extent not ided for:

Related p.rtv disclosure:
Entelprises where key management personnel or their relatives have significant influence
and other panies which are related with the key management personnel: (Mere
transactions have taken place)

29

31.03.202s 31.03.2024
i) Contingetrt Liability Nil Nil
ii)

26708.95 733151.45

Commitments
Contracts remaining to be executed
on Capital Account (Net ofAdvance)

transactions have been takcn place nnd relationshiD:

Sl. No. Name of the Related Parties
I Mr. Somnath Chatterjee Key ManaScrial Personnel

Mrs. Ritu Mittal Key Managerial Personnel

Suraksha Diagnostic Ltd. (Formerly:
Suraksha Diagnostic P\4. Ltd.)

Company where Director have significance influencc

Relationsh

Related party relationship have been certified by the management and relied upon by the

Auditors

Transactions with Related Parties (as defined under Ind AS 24) during the year ended

319 March, 2025 and balances outstanding as at 3li March, 2025 are as follows:-

B) Transxctions du the vear with related Darties (Excludi ns Reimbursemenl):

31.03.202131.03.202sParticulars of PartvSl. No. Nature of Transaction
73857.53 2338.80lnterest on Unsecured Loan Sumksha Diagnostic Ltd.

(Formerly: Suraksha Diagnostic
Pvt. Ltd.)

OI

Amount in'00

({

(?-r

LK

NIL

A) List of related parties where control exists and related parties with whom

A

il./
"'ffif+

,



31.03.202431.01.2025Particulars ofPartyNatu re of Transaction

102104.92t098576.69Suraksha
Suraksha

Diagnostic Ltd. (Formerly
ic Pvt. Ltd.

Non-Current
Bofl o$' i

468.2015823.15Suraksha oiagnostic Ltd
Suraksha Diagnost

(Formerly
ic Pvt. Ltd.)

Other Liabilities

C) B|lances outstanding as at 31"tMarch,2025 are as follows

3l l)ue'l o NIicro, Small and Medium llnterDrises:

'[he Management is ofthe opinion that there is no Material Deferred Tax Asset/Liability

for the period ended 3lsl March 2025 as per Accounting Standard (AS)-22 as notified by

Companies (Accounting Standard) Rules,2006 (As amended)

'Ihe Management is of the opinion that, all assets other than Tangible Fixed Assets and

Non_Cunei.rt lnvestments have a value in realization in the ordinary course ofbusiness at

least equal to the amounts at which they are stated in the Balance Sheet Hence none of

the assets of the Company have been considered as impaired during the year as per

Ind-AS 36'lmpairment ofAssets'as specified under Section 133 ofthe Act' read with

Rule 7 ofthe Companies (Accounts) Rules, 2014'

mount in '

30

3l

1l-lr

6
N

31.03.202431.03.2025

The amounts remaining unPa

Medium Enterprises as at the end ofthe year

- Principal

Micro. Small andid to

- Inletesl
thrasedr bud peofnt yeinteresthT atnoU bypir
SCEnulrl terprN{ediandSmalMtcro,

6002M MS ED2006 (lo nl ntDev

each accountindurin

Smaltoadc Mn1 cro,mentsIo theam ntou S pa
-r.The

ted dath vnte appolnsesdiUe u E beyondmand rprr

MSMED Act. 2006

fidin

theforandduerestf nte payableuntTh
ahTVh chentn ak (III' de ng paymeriod ayp
hetlldurnted gthend davd appobutbeen beyopa

underedthe interestadut spe0ltbu itho)year

The amount of interest accrued and remaining

end ofeach accountinun d at the

a
ued andnremalnfurther1 fhT e n1

unt suchsucceed ars,en th rng yeb
-v

pa
actualllsues abovedtestinletheatcd

ofscmalls enterprthetodpar
therdunItureblectideda uAS xpendd sall

MSMED Act 2006.

).1

interest

for the puryose

,N



Additional Regulatory Information :

Amended Schedule Ill requires additional regulatory information to be provided in
financial starements. fhese are as follo*sl

a) Title deeds oflmmovable Property
The Company has no immovable property hence no disclosurc is rcquired to be
given as such.

b) Fairvaluatior of Investment Property
The company does not have any property hence no disclosure is required to be
given as such.

c) Revaluation ofProperty, Plant and Equipment and Right -of- Use Assets
The company has not revalued any ofits Property, Plant and Equipment (lncluding
Right of Use Assets) during the current reporting period and also reporting period
and also for previous year's reporting period.

d) Loans or advances to specified persoos
The Company has not granted any loans or advances to promoters, directors, KMPS

and the related parties (as defined under the Companies Act 2013, either sevemlly
or jointly wilh any other person, that are (a) repayable on demand, or (b) without
specifying any terms orperiod ofrepayment.

e) Capital Work itr Progress
i) The Company incurred { 951564.06 C< in '00) towards Assets work in progrcss

in Kolkata during the year ended on 31.03.2025, however during the cunent
reporting period the < 473610.75 (< in '00) was capitalized.

(l in '00)

Amount of CWIP as on 31"' March, 2025 Total

Less than I

Year
l2
Years

2 -3
Years

More
than 3

Yeals

Capiral Work-ln-Pro$ess 4',7',7893.3 t 0.00 0.00 0.00 477893.31

ii) The Company does not have any Capital Work in Progress whose completion is

overdue or has exceeded its cost compared to its original plan.

f) Intangible Assets under Development
The Company does not have any intangible assets under development during the

current and previous year reporting period

g) Details of Betrami Property held
The Company does not hold any Benami Property and hence there were no

proceedings initiated or pending against the Company for holding any benami

property under the Benami Transactions (Prohibitions) Act, 1988 and the Rules

made there under, hence no disclosure is required to be given as such
IHAo7-X

--/^
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l
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h) Borror ings Secured agairNt Current Assets
' ih" Co.fiuny do". nol have any borrowings ftom banks or financial instittltions on

the basis of security ofcunent aisets the l'inancial statements; hence no disclosure is

required as such.

i) Wilful Def.ulter
The Company has not been declared as willful defaulter as at the date ofthe balance

sheet or on tire date ol approval of the financial statements, hence no disclosure is

required as such.

j) Retationship rvith Struck offComprnies"' ih" co.puny do"s not have ant transactions with Companies which are struck off

,na". S""tlon Z+A ofthe Companies Act, 2013 or Section 560 ofthe Companies Act'

1956, hence no disclosure is requiredas such

k) Registration ofcharges or Satisfaction with Registrar.of Complnies I ROC). 
-- il;,; ; ;" chargZs against the companiei which are yet to be registered or

satisfaction yet to ;e registered with ROC beyond the statutory period' hence no

disclosurcs are required as such

l) Compliatrce with number of layers ofCompanies
' it 

" 
i","pu"v ao"s not have investment in any downstream companies for which it

ias to comply wittr ttre number of layers prescribed under Claus€ (87) of Section 2

oi,tt" Co.i-i". Act, 2013 read with Companies (Restriction on number of

layers) nulei, 2017, hence no disclosure is required as such

ml Comoliance with approved Scheme(s) of Arrangements
"" il"'i#;;;;;;:,. Iiir'u'" unv str'"'nt oIArran-gements which has been appro!ed

by the Competent Authority in terms of sections 230 to 237 ofthe Companies Act'

2013.

nr llrilization of Borrowed Funds atrd Share Premium
"' "il"ffi;;;ili^-""iJ'*""a 

"' 
r"aned or invested funds (either borrowed

'-' i""i. "i ir,"i" 
p.emium or any other sourc€s or kind of ftrnds).to,any other

p",.J.r"t 
"rliiiri"st. 

incluiing foreign entities (intermediaries) wilh lhe

l,na-",r*naing (*hether recordid in wriling or otherwise) thal the

intermediary shall;

i) Directly or indirectly lent or invest in other person(s) 
-or 

entity (ies)

identified in any manner whatsoever by or on behalf of rhe.company

iiir.ti.ut" e"n"i"iu.i"s) or b) Provide any guaGntee, security or.the like to

::ilffii# iffiil',nui" e"n"r'"iu'i"i' Hence no disclosure is required

as such.

B) The CornPanY has

including foreign e

recorded in 
lritingo /h,'{
i\jt

entity(ies),
g (whether

i

not received any lund lrom any person(s) or

niiLies tFunding-Parries) with the underslandin

or otherwise) that the company shall;
H

w



a)Directly or indirectly lend or invest in other person(s) or entity(ies)
identified in any manner whatsoever by or on behalfofthe Funding Party
(Ultimate Beneficiaries) Or Provide any guarantee, security or the like to
or on behalf of the Ultimate Beneficiaries. Hence no disclosure is
required as such.

o) Undisclosed Income
The Company does not have any undisclosed lncome which was not recorded in the

books ofaccounts and which has been surrendered or disclosed as income during the
year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 such as, search or
survey or any other relevant provisions. Also the Company does not have previously
unrecorded income ald related assets which were required to be properly recorded

in the books ofaccounts during the year

p) Det.ils of Crypto Currency Or Virtual Currency
The Company has not traded or invested in Crypto Cunency or Virtual Cunency

during the financial year, hence disclosure requirements for the same is not

applicable

q) Corporate Social Responsibility Activities
The Company is not required to comply with the provisions of Section 135 of the

Companies Act, 2013.

i4. Previous year's figures have been regrouped / rearranged, whefever considered necessary in

order to make them comparable with those ofthe current year

S"stJGl'- RJ'ld'
U"^:{*AFoi K. S. BOTHRA & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS.
FIRM REGISTRATION NO, 3O4O84E
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